Amtliches Mitteilungsblatt der Stadt Neubukow

Donnerstag, 09.06.2011

SONDERAUSGABE



Besondere Themen:

Einladung zur Stadtvertretersitzung am 20.06.2011

E-Mail: stadt@neubukow.de

An die Damen und Herren Stadtvertreter der Stadt Neubukow

Einladung zur Stadtvertretersitzung am 20. Juni 2011

Sehr geehrte Damen und Herren,

am Montag, dem 20. Juni 2011 um 19.30 Uhr, findet im Bürgerhaus Neubukow, Am Brink 1, unsere nächste Stadtvertretersitzung statt, zu der wir Sie recht herzlich einladen.

Tagesordnung:

A Öffentliche Sitzung

- Eröffnung und Feststellung der Beschlussfähigkeit sowie der Ordnungsmäßigkeit der Einladung und Bestätigung der Tagesordnung V.: Bürgervorsteher, Herr Hinz
- 2. Bestätigung des Protokolls der 1. Sitzung der Stadtvertretung vom 23.03.2011 *V.: Bürgervorsteher, Herr Hinz*
- 3. Bericht des Bürgermeisters
- 4. Bürgerfragestunde
- 5. Beschluss zur Festlegung der Mitgliederanzahl des Wahlausschusses der Stadt Neubukow für die verbundenen Wahlen am 04.09.2011 V.: Herr Marienberg
- 6. Beschluss zur Wärmesatzung der Stadt Neubukow V.: Herr Marienberg
- 7. Abwägungsbeschluss zur Satzung über den Bebauungsplan Nr. 1 der Stadt Neubukow für das Gebiet "Am Hengstenplatz" V.: Herr Pigorsch
- 8. Beschluss über die Gestaltung der öffentlichen Flächen im Bereich "Reriker Straße"

V.: Herr Pigorsch

Wir bitten um Ihre Teilnahme.

Mit freundlichem Gruß

Diethelm^JHinz Bürgervorsteher